Kính thư,
Khổng văn Cúc, ngày 26 tháng 8 năm 2021
Ghi chú: Tiện đây tôi xin thông báo một tin vui là đứa con gái của ông anh bị nhiễm Covid đầu tiên
mà tôi viết bên trên, đã phục hồi sức khỏe trở về âm tính nên bệnh viện đã cho về nhà.

HƯỚNG TÂM CẤU NGUYỆN

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bà Nguyễn thi Như Mai, sinh ngày 8/2/1946., mất
tại bệnh viện Gia An lúc 7 giò 30 sáng giờ Việt Nam ngày 14 tháng 8 năm 2021 nhằm ngày 7 tháng 7
năm Tân Sửu được siêu thăng tịnh độ.
Xin cám ơn quý bạn đạo